Zarzadzenie nr 55/2024

Wéjta Gminy Jaktorow
z dnia 5 lipca 2024 roku.

w sprawie przyznania nagrody za osiagniete wyniki sportowe w 2024 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 Uchwaly Nr XXI1I/130/2012 z dnia 19 marca 2012 w sprawie
ustalenia wysokosci, zasad i trybu przyznawania nagrod za osiaggniete wyniki sportowe,
Wjt Gminy Jaktoréw zarzadza co nastepuje:

8 1.

1. Przyznaje Antoninie Annie Graca nagrode Gminy Jaktoréw za wysokie wyniki

sportowe osiagniete w 2024 roku w wysokosci 1 000 zt (stownie; tysiac ztotych).

2. Nagroda jest jednorazowym Swiadczeniem pienieznym wyplaconym przelewem na

rachunek bankowy wskazany we wniosku.

8 2.

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy

Rafat Drazikowski








Zarządzenie nr 55/2024

Wójta Gminy Jaktorów

z dnia 5 lipca  2024 roku.

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2024 roku.





Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXIII/130/2012 z dnia 19 marca 2012 w sprawie ustalenia wysokości, zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe,  Wójt Gminy Jaktorów zarządza co następuje: 



§ 1.



		 Przyznaję Antoninie Annie Graca  nagrodę  Gminy Jaktorów  za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2024 roku  w wysokości 1 000 zł (słownie; tysiąc złotych). 







		Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłaconym przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku.







§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.









 Wójt Gminy



 Rafał Drązikowski

vt essanns
Wi e
i et g et

st .34 bty N XOAO201 1 19 21 s
e T L L e e o e,
ey i o

"
T —
RS r——

B T ———
e ————

i
P —

-




